INDICAÇÃO Nº 31/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente que providencie uma placa de mão única, saindo da rua Vieira de Carvalho para a rua Abreu Lima.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa impedir acidentes no local, devido a falta de sinalização.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2004.

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

PAGE